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Toruński Sylwester 2017 to prawdziwy wehikuł czasu, który przeniesie publiczność do lat
60. i 70. Przez cały weekend w salach koncertowych, teatrach, na Rynku Staromiejskim i
w plenerze będzie można pożegnać stary i powitać Nowy Rok w Toruniu. 

Sylwester dla dzieci w Baju Pomorskim

30 grudnia toruński Baj Pomorski zaprasza na „Bajowy Sylwester”. O godzinie 12.00 i 16.30 będzie
można zobaczyć ,,Węża” - spektakl w reżyserii Ireneusza Maciejewskiego. W programie wydarzenia
znalazły się również konkursy, zabawy i słodki poczęstunek. Wśród uczestników mile widziane będą
stroje karnawałowe.

Sobota, 30.12.2017 r. godz. 12:00 i 16:30, Teatr Baj Pomorski, ul. Piernikarska 9. Bilety w cenie 35 zł.
Informacje dotyczące rezerwacji miejsc znajdziecie Państwo na stronie: www.bajpomorski.art.pl [2]

Wielka Gala Sylwestrowa i Zemsta Nietoperza na koniec roku

Toruńska Orkiestra Symfoniczna zaprasza po raz ostatni w 2017 roku - w sylwestrowy wieczór
odbędzie się Wielka Gala Sylwestrowa. Usłyszymy jedną z najsłynniejszych operetek świata – Zemsta
Nietoperza J. Straussa.  To połączenie porywającej, pełnej lekkości i wdzięku muzyki z wypełnioną 
intrygą akcją sceniczną, w wykonaniu solistów Teatru Muzycznego w Łodzi. Za reżyserię i stronę
artystyczną spektaklu odpowiada znakomity tenor, jedyny Polak, który dostąpił zaszczytu współpracy
z Pavarottim – Dariusz Stachura. Od pulpitu dyrygenckiego Toruńską Orkiestrę Symfoniczną
poprowadzi Michał Kocimski.

Niedziela, 31.12.2017 r. godz. 17:00 i godz. 20:30, CKK Jordanki. Dostępność biletów można
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sprawdzić w kasie CKK Jordanki.

„Tango” – spektakl sylwestrowy w Teatrze im. Horzycy

,,Tango” Sławomira Mrożka w reż. Piotra Ratajczaka to spektakl o konflikcie poglądów i systemów
wartości. Artur dąży do zorganizowania świata wokół jasno określonych reguł. Eleonora i Stomil
wierzą natomiast w nieograniczoną wolność jednostki, sztukę i eksperyment. A kim jest współczesny
Edek i jak duży jest jego wpływ na polityczno-społeczny porządek? „Tango” Mrożka to klasyka
polskiego dramatu, która wciąż inspiruje do nowych interpretacji.

Niedziela, 31.12.2017 r., godz. 20:00. Więcej informacji na stronie www.teatr.torun.pl [3]

Sylwester Miejski

W tym roku torunianie udadzą się w muzyczną podróż do lat 60. i 70. Sylwester rozpocznie się o
22:30 występem Ani Rusowicz - wokalistki, która doskonale odnajduje się w bigbitowych
brzmieniach. Zaraz po występie artystki od 23:15, sylwestrowy klimat utrzyma grupa ABBA Tribute
Band, która dzięki niezapomnianym przebojom szwedzkich ikon popu, porwie mieszkańców Torunia
do tańca. Na Starówce będzie można usłyszeć hity z nieśmiertelnych płyt „Waterloo”, „Arrival” czy
„Super Trouper”. O północy nie zabraknie zwyczajowych życzeń Prezydenta Miasta Torunia i
barwnych fajerwerków na toruńskim niebie. Bezpośrednio po symbolicznym przywitaniu Nowego
Roku, taneczny nastrój na Rynku Staromiejskim utrzyma Boney M. Tribute Band. Z muzyką gwiazd
disco będziemy bawić się do 1:00, czyli do zakończenia miejskiego sylwestra.

Niedziela, 31.12.2017 r., godz. 22:30, Rynek Staromiejski w Toruniu. Wstęp wolny.

Nowy Rok na sportowo

Aktywnie Nowy Rok można rozpocząć również na sportowo. 1 stycznia 2018 r. MOSiR zaprasza na
darmowe ślizganie na Tor-Torze i promocje na miejskich ślizgawkach i basenie przy ul. Hallera. W
pierwszy dzień 2018 roku w godz.: 12:00-13:30 będzie można bezpłatnie skorzystać z lodowiska na
Tor-Torze przy ul. Bema. W programie:

- Wielka rozgrzewka;

- Bezpłatna ślizgawka;

- Bieganie, chodzenie na stadionie;

- Bieg o Puchar Dyrektora MOSiR;

- Ważenie.

W ramach akcji na otwartych ślizgawkach przy CKK Jordanki i na Skarpie, pierwsza godzina będzie
bezpłatna (w godz. 14.00-18.00). W promocyjnej cenie można również popływać w Mini-Aquaparku
przy ul. Hallera w godz. 14:00-16:00.

Poniedziałek, 01.01.2018 r., godz. 12:00.

Prezydencka Gala Noworoczna

Tradycyjnie Prezydencka Gala Noworoczna upłynie pod hasłem „Wiedeń… i nie tylko”. W programie
składającym się z największych hitów operowych, operetkowych i rozrywkowych, publiczność
zgromadzona w CKK Jordanki usłyszy sopranistkę Iwonę Sochę, tenora Tomasza Kuka i skrzypka
Artura Banaszkiewicza. Towarzyszyć im będzie Toruńska Orkiestra Symfoniczna pod batutą Mariusza
Smolija. W trakcie koncertu Prezydent Miasta Torunia wręczy medale „Thorunium”. Zostaną także
ogłoszone nominacje do Piernikowej Alei Gwiazd 2018. W przerwie na gości koncertu będzie czekać
Toast Noworoczny Prezydenta Miasta Torunia przy akompaniamencie Toruńskiej Orkiestry
Symfonicznej.
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Poniedziałek, 01.01.2018 r., godz. 18:00. Dostępność biletów w cenie 90 zł można sprawdzić w kasie
CKK Jordanki.
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